
 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KRNOV                                                    

 ODBOR VÝSTAVBY  
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 96/1 
794 01 KRNOV 
 

 

Váš dopis zn.:   

Ze dne:   

Naše čj.: KRNOOV-47447/2019 piev - Dle rozdělovníku- 

Naše sp. zn.: 

 

OV-6861/2019-piev 

326.1 A/10 

 

  

Vyřizuje: Pícová Eva   

Telefon: 554697752  

E-mail: epicova@mukrnov.cz  

   

Datum: 19.06.2019  

 

1 / 3 

 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

Oznámení řízení Změny č. 1 Územního plánu Liptaň ve zkráceném postupu 

a oznámení veřejného projednání Změny č. 1 Územního plánu Liptaň 
 

Městský úřad Krnov, odbor výstavby (dále jen „pořizovatel“) dle § 6 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších změn a předpisů 
(dále jen „stavební zákon“) pořizuje na žádost obce Liptaň Změnu č. 1 Územního plánu 
Liptaň.  
 
Pořizovatel oznamuje podle § 52 ve smyslu § 55b stavebního zákona a §§ 171 až 174 zákona 
500/2004 Sb., o správním řízení, ve znění pozdějších změn a předpisů (dále jen “správní řád”) 
zahájení řízení o Změně č. 1 Územního plánu Liptaň zkráceným způsobem a konání 
veřejného projednání o návrhu Změny č. 1 Územního plánu Liptaň. 

 

Veřejné projednání návrhu Změny č. 1 Územního plánu LIPTAŇ 

s odborným výkladem 

 se koná dne 12.8.2019 od 15.00 hod.   

na Obecním úřadu Liptaň.   

 
Návrh Změny č. 1  Územního plánu (dále též jen "návrh změny č. 1  ÚP") Liptaň je v tištěné 
podobě k veřejnému nahlédnutí ode dne vyvěšení tohoto oznámení do dne konání veřejného 
projednání na Obecním úřadu Liptaň nebo na Městském úřadu Krnov, odboru výstavby 
(budova na ul. Vodní č.1, kanc. č. 712).  
Dále je dokumentace  k nahlédnutí na webových stránkách města Krnova  (www.krnov.cz 

pod odkazem „RADNICE“ – „Územní plánování“ - „Územní plány – spádové obce“ 

„Projednávaná územně plánovací dokumentace“) a obce Liptaň (www.liptan.cz  pod odkazem 

„Obec“ – „Územní plán Liptaň“  - „návrh Změny č. 1 ÚP“) . 

Obsahem změny je: 

1.  Změna koncepce likvidace odpadních vod v sídle Liptaň 

2. Změna Územního plánu Liptaň, vyplývající z aktualizace č. 1  ZÚR 

Podle § 52 odst. 2 a 3, ve smyslu ustanovení § 55b odst. 2 stavebního zákona mohou 

nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání  

http://www.krnov.cz/
http://www.liptan.cz/


2 / 3 

 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

- vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a 

zástupce veřejnosti uplatnit proti návrhu písemné námitky, ve kterých musí uvést 

odůvodnění námitky, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a 

vymezit území dotčené námitkou. Námitky musí v souladu s ustanovením § 37 

správního řádu obsahovat identifikační údaje osoby, která námitku uplatňuje a 

musí být opatřené podpisem osoby, která námitku uplatňuje.  

- každý uplatnit k návrhu písemné připomínky, které musí být opatřeny 

identifikačními údaji a podpisem osoby, která připomínku uplatňuje. Rovněž 

doporučujeme vymezit území dotčené připomínkou na grafické příloze.  

- dotčené orgány uplatní svá stanoviska. 

 

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  

 

Připomínky, námitky a stanoviska se uplatňují písemně na adresu: Městský úřad Krnov, odbor 

výstavby, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov. 

 

 

 

 

 

                 Eva  P í c o v á 

oprávněná úřední osoba, služební 

číslo 0142 
 

Rozdělovník: 

 

Obec, pro níž je ÚP pořizován 

 Obec Liptaň 

 

Nadřízený orgán ÚP  

 Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování, stavebního řádu a kultury 

 

Dotčené orgány: 

1. MDS ČR, nábřeží L. Svobody 12/22, 110 15 Praha 1 

2. Státní pozemkový úřad, Praha 

3. MŽP ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 

4. MŽP ČR, odbor výkonu státní správy IX, Českých legií 5, 702 00 Ostrava 1 

5. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, 110 15 Praha 

6. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava 2 

7. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Na Bělidle 7,702 00 Ostrava 

8. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 44 Ostrava -Zábřeh 

9. MO ČR, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor územní správy majetku Brno se 

sídlem Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno- Židenice 

10. Krajská veterinární správa SVS pro MSK, Na Obvodu 51, 703 00 Ostrava- Vítkovice 

11. Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 18, 

PO Box 103, 728 03 Ostrava 1 

12. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 

13. Státní energetická inspekce, Gorazdova 1969/24, 120 00  Praha-Nové Město 

14. Mě Ú Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

- Odbor ŽP  

- Odbor dopravy a SH 

- Odbor výstavby  - státní památková péče 



3 / 3 

 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

Sousední obce 

1. Obec Třemešná 

2. Obec Jindřichov 

3. Obec Vysoká 

4. Obec Dívčí Hrad 

5. Obec Bohušov 

6. Obec Slezské Rudoltice 

7. Obec Rusín 

 

Oprávněný investor: 

1. GasNet, s. r. o., IČ: 27295567; Klíšská 940/96; Ústí nad Labem;  

2. Povodí Odry, s. p., IČ: 70890021; Varenská 3101/49; Ostrava  - Moravská Ostrava; 

3. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390; Na Pankráci 546/56; Praha;   

                                            

 


		2019-06-19T12:59:43+0200




